03(três) Postos de serviço de vigilância armada nas Agências de
Correios de General Maynard, Barra dos Coqueiros e Santo Amaro
das Brotas, da ECT/DR/SE;Contratante:Empresa Brasileira de Cor-
reios e Telégrafos;Contratada: FRANCA SERVIÇOS DE VIGILÂN-
CIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA; Valor.Glo-
bal:R$1.933.257,00 (hum milhão, novecentos e trinta e três mil e
duzentos e cinqüenta e sete reais); Data da assinatura: 24/02/2011;
Vigência: 01/09/2010 a 01/09/2011;Conta Orçamentária:
70011.44403.040002; Origem: Pregão Eletrônico 020/2010.

EXTRATOS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

IL nº. 3/2011. Objeto: Contratação de palestra: Estratégias de Vendas

[...]

e Atendimento como diferencial competitivo para o XIV Encontro de
Varejo. Contratado: ENCONTEC - Empresa de Consultoria & Trei-
namento; CNPJ 04.156.767/0001-65; Conta Orçamentária:
70021.44403.150002 - Treinamento/Pessoa Jurídica; Valor da Con-
tratação: R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais); data da Ra-
tificação 25/02/2011; Enquadramento Legal: art. 25, inciso II da Lei
8.666/93.

IL nº. 4/2011. Objeto: Serviço de Publicação de Edital de Citação no
Diário Oficial do Estado de Sergipe. Contratado: SEGRASE; CNPJ:
13.085.519/0001-61;

[...]

deverá fazer a devida comprovação de sua capacidade para assinar ou outorgar poderes para representação, sob pena de desentranhamento da
peça dos autos e o não reconhecimento pela autoridade julgadora. Outros esclarecimentos poderão ser obtidos através do telefone (0XX71)
3496.9800.

CARLOS ORLANDO HENRIQUE DA SILVA
Superintendente

31.877,16 (trinta e um mil, oitocentos e setenta e sete reais e de-
zesseis centavos). Nota de Empenho: 2011NE000357. Contrato nº.
057/2010. Contratada: Geitran Consultoria e Planejamento.
CNPJ/MF: 94.059.276/0001-99. Objeto: Prestação de serviços téc-
nico-profissionais, visando dar suporte aos trabalhos de competência

[...]

dos Procedimentos de Operação e Manutenção, conforme Roteiro 2
do I Sorteio de 2011 com total estimado de 296 horas. Vigência:
17/02/2011 a 31/12/2011. Data de assinatura: 17/02/2011. Assinam:
Aureo de Araújo Souza, pela Contratante, Fernando Ladeira de Oli-
veira, pela Contratada.Valor: R$ 49.999,96 (quarenta e nove mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). Nota de
Empenho: 2011NE000358. Contrato nº. 058/2010. Contratada: Spek-
tro Engenharia Elétrica Ltda. CNPJ/MF: : 03.280795/0001-27. Ob-
jeto: Prestação de serviços técnico-profissionais, visando dar suporte
aos trabalhos de competência da Superintendência de Fiscalização dos

[...]

Suporte ao Diagnóstico dos Procedimentos de Operação e Manu-
tenção, conforme Roteiro 3 do I Sorteio de 2011 com total estimado
de 382 horas. Vigência: 10/03/2011 a 31/12/2011. Data de assinatura:
10/03/2011. Assinam: Aureo de Araújo Souza, pela Contratante,
Shiyuji Koike, pela Contratada.Valor: R$ 65.275,94 (sessenta e cinco
mil, duzentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).
Nota de Empenho: 2011NE000359. Autorização Legal: Caput do art.
25 da Lei n. 8.666/93; Art. 16 § 1º do Decreto n. 2.335/1997; e
Regulamento de Credenciamento anexo ao Edital de Credenciamento
n. 1/2008.

SUPERINTENDÊNCIA DE MEDIAÇÃO

[...]

pecialização. Declaração de Inexigibilidade em 15/03/2011. Allan
Kardec Duailibe Barros Filho, Diretor da ANP. Ratificação em
15/03/2011. Haroldo Lima, Diretor-Geral da ANP. Contratada: Mc-
Graw - Hill/ Standard & Poor's Platt's. Valor Estimado: US$
168,607.00 (cento e sessenta e oito mil seiscentos e sete dólares).

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA Nº 10/2011

Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombus-
tíveis - ANP comunica que a Minuta do Contrato de Concessão para
Exploração e Produção de Petróleo e Gás Natural a ser utilizado nas
futuras Rodadas de Licitações de Blocos Exploratórios está disponível